CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường THPT Võ Thị Sáu

Tôi tên:.......................................................................................................
Là phụ huynh em:......................................................................................
Ngày sinh:..................... học lớp :.................................năm học: 2019 – 2020
Lý do xin học lại: ……………………………………………………………..
………………………………………………………………………………….
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu xem xét và xếp lớp……….cho cháu được nhập học lại năm học 2020 - 2021.
Rất mong được sự chấp nhận của Ban Giám hiệu.

TPHCM, ngày ….. tháng …..năm ……
Người làm đơn
(ký tên, ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Ban Giám hiệu
Đồng ý cho em……………………………………………………
Học lại lớp:………………..năm học 2020 - 2021
[bookmark: _GoBack]HIỆU TRƯỞNG